
 

Oblastní charita Hradec Králové 

velice děkuje všem dárcům 

 

TTřřííkkrráálloovvéé  ssbbíírrkkyy  22002222  
kteří přispěli do zapečetěných kasiček  

celkem 1 602 081 Kč  
 

Výtěžek podpoří hospicovou péči o nevyléčitelně nemocné a jejich rodiny v domácím prostředí, přípravné práce pro výstavbu 
lůžkového hospice, odborné sociální poradenství v těžkých životních situacích, provozně technické zázemí pro sociální služby 

 a zdravotní péči, dále humanitární projekty v Indii (5 %, např. školní autobus),  
krizový fond pro pomoc při mimořádné události (3 % např. povodně).  

Třetina z celkového výtěžku je určena na humanitární pomoc Charity Česká republika a další projekty na pomoc lidem v nouzi. 

 

VV  oobbccii  JJíílloovviiccee  

  ppřřiissppěěllii  ddáárrccii  cceellkkeemm  33  442222 KKčč  
  

Vážíme si Vaší důvěry a podpory.   
Děkujeme Vám za Vaši pomoc lidem v nouzi.  

 
Děkujeme koledníkům, rodičům, průvodcům, duchovním, zástupcům úřadů  

a dalším hodným lidem za pomoc a za čas, který sbírce věnovali. 
 

 
 
 

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266, 500 03 Hradec Králové, 
kontaktní osoba za OCH HK – Alice Doksanská, chps.doksanska@seznam.cz, tel.: 777 611 263, www.charitahk.cz 


